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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AMS
BBVA
FER
IBE
ITX
REP
SAN
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

82.310
151.704
48.020
281.064
224224
200.000
1.309.868
1.500.000

3.797.190

Efectivo Turnover

5.5697.080,00
1.410.847,20
1.940.968,40
3.687.559,68
11.108.056,96
2.600.000,00
5.688.756,72
6.000.000,00

38.033.268,96

martes, 24 de diciembre de 2024 Tuesday, 24 December 2024

68,0000
9,3000
40,4200
13,1200
49,5400
13,0000
4,3430
4,0000

Cambios Prices



